
 

Adresa L. 1 Maji , Rruga “Invalidet e Luftes” nr. tel. & fax. 0035534222761.e-mail  spitalifier@shendetesia.gov.al 

 

_______________________________________________ _______________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MIRËQËNIES  SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 

 

 

 

Nr.______prot.                                                                                        Fier, me _____/_____/ 2026. 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  
 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal, Fier 
 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 
 

Tel/Fax   0355 342 227 61/0355 342 227 61 
 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 
 

Ueb-faqe ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: PROCEDURE E HAPUR mbi kufirin e larte monetar 

 

 

3. Objekti i kontratës   :  “Blerje materiale të sintezës ortopedike” (Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 mujor) 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-72011-12-12-2025 

 

 

5. Fondi Limit (vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen ne total) 16 979 117 (gjashtëmbëdhjetë milion 

e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë PA TVSH ose 175 931.16 (njëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tridhjetë e një pikë gjashtëmbëdhjetë) Euro pa TVSH.  
 

Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 12.12.2025 është 96.51 lekë 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.01.2026 
 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

02.02.2026, Numri 10. 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës : 

 

 3 043 900 (tre milion e dyzete e tre mije e nenteqind) leke pa TVSH  
 

dhe  
 

 3 043 900 (tre milion e dyzete e tre mije e nenteqind)leke me TVSH   

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
 

Emri     :    “OrthoNet 360”, sh.p.k  Tirane 
 

Adresa :  Tirane Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale nr.8370, Nr.Pasurise 9/557-M2, Tirane 
 

Nipti    :  L71614032H 

______________________________________________________________________ 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të minikontratës : 18.02.2026 (kohezgjatja 6 muaj nga data e lidhjes se minikontrates) 

 

Shënim: Kjo minikontrate është nënshkruar në zbatim të marrëveshjës kuadër nr.4220/5, date 28.01.2026 lidhur midis 

Operatorit të Blerjeve të Përqëndruara  dhe OE “OrthoNet 360”, sh.p.k  Tiranë. 

 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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